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SI - 1210 Ljubljana - Šentvid

VRSTA TEKME: PRVENSTVENA KROG: 8 DATUM: 14.04.2017

KRAJ: LJUBLJANA URA: 19:30

SODNIK:

DELEGAT:

DOMAČI: FAVORITI GOSTI: DSSPORT

TRENER:                                        TRENER:                                        

URADNA OSEBA:                                        URADNA OSEBA:                                        

PRIIMEK IN IME ROJ. DATUM RU RD PRIIMEK IN IME ROJ. DATUM RU RD

Andrijević Aleksandar 02.10.1984 Đeković Marko

Andrijević Dušan Gavrić Dejan

Andrijević Nemanja 23.07.1989 Grbić Miroslav

Andrijević Uroš 28.09.1988 Hamulić Kemo

Bojić Goran Kovačević Saša

Ciriković Edvin 18.11.1988 Krupljanin Danijel

Hertelendi Mihael 22.04.1986 Kurtović Adis

Jovanović Danijel 26.12.1990 Lazarević Tihomir

Majkić Cristian 23.03.1987 Mušić Denis

Maleševič Boris 04.07.1987 Nuhanović Samir

Pranjić Mišel 12.06.1988 Omerbegović Mers

Stojanović Milenko Panić Darijo

Stojčević Alen 05.10.1985 Pavlović Sandi

Stojčević Mario 11.05.1987 Perko Branko

Svilar Goran 01.11.1988 Rastoka Svetozar

Selimović Denis

Šahinović Elvis

Topalović Samir

* Vpiši številke dresov igralcev in obkroži kapetana ekipe! ** Igralec ki je prečrtan, nima pravice nastopa na tekmi!

1  :  5 1  :  14

* Če ni dovolj prostora za obrazložitev, uporabi zadnjo stran zapisnika!

DOMAČI: SODNIK:                      GOSTI:

URADNE OSEBE

1 1 3

LIGA KODELJEVO - ZAPISNIK O TEKMI

SPLOŠNI PODATKI

2 2

FETIĆ ALMIR

                                                        

IGRALCI

GOLI GOLI

3 3

4 4 1

5 5 4

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11 1

12 12

13 13

14 1 14 5

15 15

16 16

PODPISI

19

20

17

18

19

20

17

18

REZULTAT

REZULTAT POLČASA: KONČNI REZULTAT:

IZKLJUČITVE


